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Profesijos mokytojų parengta metodinė mokomoji medžiaga kompiuterinėse laikmenose 
 

Vilniaus paslaugų verslo darbuotojų profesinio rengimo centras (autorius Jadvyga Čekanavičienė) 

 

Tema (temos), kuriai priskiriate gerosios patirties pavyzdį 

Mokymo metodai ir mokymo priemonės 

Priemonės tikslas 

Garantuoti geresnį metodinės medžiagos prieinamumą mokiniams bei aukštesnę mokymo/si kokybę. 

Priemonės įgyvendinimas 

2009-2010 m. m. Centro metodikos taryba inicijavo ir koordinavo centre vykdomų pirminio profesinio 

mokymo programų profesijos mokytojų sukurtos metodinės mokomosios medžiagos parengimą pagal 

vienodus reikalavimus. Metodinė mokomoji medžiaga –  pateiktys pamokoms Power Point programa. Tai 

vaizdūs pamokų ciklai su užduotimis, užtikrinantys gerą grįžtamąjį ryšį. Ji naudojama ištisus mokslo metus 

centre rengiamų specialybių: kirpėjo, fotografo, floristo, floristo padėjėjo, auklės, dekoratyvinės kosmetikos 

kosmetiko, dailiųjų odos dirbinių gamintojo, vizualinės reklamos gamintojo, interjero apipavidalintojo, siuvimo 

verslo paslaugų teikėjo, siuvinių gamintojo, apeigų ir švenčių organizatoriaus, socialinio darbuotojo padėjėjo, 

ugdymo programų įgyvendinimui. Metodinę mokomąją medžiagą profesijos mokytojai  kuria bei tobulina ir 

toliau. 

Pasiekti rezultatai  

Pagerėjo ugdymo/si kokybė, mokinių mokymosi motyvacija, pamokų lankomumas, pamokos tapo 

įdomesnės, mokiniai įgijo galimybę savo kompiuterinėje laikmenoje turėti kokybišką mokomąją medžiagą. 

Kaip pakito Jūsų veiklos ir paslaugų kokybė įgyvendinus šią priemonę? 

Pamokos organizuojamos šiuolaikiškai, taikomos IT bei interaktyvūs mokymo/si metodai. 

Kodėl, Jūsų nuomone, tai gerosios patirties pavyzdys? 

Tai profesijos mokytojų autoriniai darbai – iš įvairių šaltinių surinkta, susisteminta ir inovatyviai parengta 

metodinė mokomoji medžiaga mokiniams, besimokantiems pagal ŠMM patvirtintas vidurinio ugdymo 

programas kartu su profesinio mokymo programa, bei profesinio mokymo programa asmenims, baigusiems 

vidurinio ugdymo programą. 


